
Bus 442 Auerbach  -  Nitzlbuch
und zurück

CERMAK GmbH & Co. KG; Nitzlbuch 12; 91275 Auerbach/OPf.; Tel. 09643 92180; www.cermak-reisen.de; info@cermak-reisen.de

Montag - Freitag*Gültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Auerbach (OPf) Schule
Abzw. Sand

Welluck Ort
Nitzlbuch

V14V63

11.40
11.43

11.45
11.47

V01V63

11.45
11.48

11.50
11.52

V01V63

12.40
12.43

12.45
12.47

V01V63

13.25
13.28

13.30
13.32

V01V63

17.45
17.48

17.50
17.52

Samstag*

V63

11.40
11.43

11.45
11.47

Montag - Freitag*Gültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Nitzlbuch
Welluck Ort

Abzw. Sand
Auerbach (OPf) Schule

- Unterer Markt
- Krankenhaus

V01V63

06.45
06.48

06.50

06.55
07.00

V63

07.52
07.55

07.56
08.00

V01V63

13.00
13.03

13.05
13.10

Samstag*

V63

07.52
07.55

07.56
08.00

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen V63 = verkehrt nicht im August und nicht 24.+31.12.

Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Im August und am 24.+31.12. kein Verkehr!

0


	Linie 442
	Auerbach  -  Nitzlbuch
	Montag - Freitag*
	Samstag*

	Nitzlbuch - Auerbach i.d.OPf Schwemmweiher
	Montag - Freitag*
	Samstag*



