



442

**Auerbach - Nitzlbuch
und zurück**
CERMAK

CERMAK GmbH & Co. KG; Nitzlbuch 12; 91275 Auerbach/OPf.; Tel. 09643 92180; www.cermak-reisen.de; info@cermak-reisen.de

→	Gültig ab 15.12.2024	Montag - Freitag*	Samstag*	←	Gültig ab 15.12.2024	Montag - Freitag*	Samstag*
VERKEHRSHINWEIS	V14V63V01V63V01V63V01V63V01V63		V63	VERKEHRSHINWEIS	V01V63	V63	V01V63
Auerbach (OPf) Schule	11.40 11.45 12.40 13.25 17.45	11.40		Nitzlbuch	06.45 07.52 13.00	07.52	
Abzw. Sand	11.43 11.48 12.43 13.28 17.48	11.43		Welluck Ort	06.48 07.55 13.03	07.55	
Welluck Ort	11.45 11.50 12.45 13.30 17.50	11.45		Abzw. Sand	06.50 07.56 13.05	07.56	
Nitzlbuch	11.47 11.52 12.47 13.32 17.52	11.47		Auerbach (OPf) Schule	08.00 13.10	08.00	
				- Unterer Markt	06.55		
				- Krankenhaus	07.00		

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen V63 = verkehrt nicht im August und nicht 24.+31.12.

**Diese Linie verkehrt nicht an allgemeinen Feiertagen, auch nicht am 6.1., Fronleichnam, 15.8. und 1.11.
Im August und am 24.+31.12. kein Verkehr!**